
1

Numer postępowania: WOF-I.261.14.2021
ID postępowania: a9344142-ec58-4f29-8245-ce04d8d42427

Katowice, dnia 06.07.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ORAZ ODRZUCENIU OFERTY NR 4

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:
     WYKONANIE I MONTAŻ TABLIC DLA OBSZARÓW NATURA 2000 (62 SZTUKI)

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

REZNAK sp. z o.o.
ul. Wspólna 1S, 45- 839 Opole

NIP: 7543105445

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 100,00% 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

nr
 o

fe
rty

WYKONAWCA

CENA 
BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Ilość punktów 
w kryterium 

CENA 
BRUTTO

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA
[liczba usług]
waga – 40%

Ilość punktów 
w kryterium

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA

Razem 
Punktacja Uwagi

1.

Elektro-Szyld 
Wyrób i Montaż

Reklam Wiesław Piasecki
ul. Legionów Piłsudskiego 4a,

32- 800 Brzesko
NIP: 8711138777

38 499,00 57,01% 2 00,00% 57,01%

2.

Reklama MiK Tomasz Bielak
Jakubowice Konińskie, ul. 

Lubelska 50
21-003 Ciecierzyn
NIP: 7121101264

44 993,40 48,78% 5 40,00% 88,78%



2

nr
 o

fe
rty

WYKONAWCA

CENA 
BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Ilość punktów 
w kryterium 

CENA 
BRUTTO

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA
[liczba usług]
waga – 40%

Ilość punktów 
w kryterium

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA

Razem 
Punktacja Uwagi

3.

TIOMAN sp. z. o. o. sp. k.
Ostaszewo 57E, 87- 148 

Łysomice
NIP: 8792050063

80 073,00 27,41% 5 40,00% 67,41%

4.

F.H.U. FPI
ul. Okrężna 8

44-100 Gliwice
NIP: 7481521614

42 160,00 -------- 7 --------- ------------

OFERTA 
ODRZUCONA

na podstawie art. 
226 ust.1 pkt 2 c 

ustawy

5.
Reznak sp. z o.o.

ul. Wspólna 1S, 45- 839 Opole
NIP: 7543105445

36 580,20 60,00% 5 40,00% 100,00%

Ilość ofert odrzuconych: 1
Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 4, złożonej przez Wykonawcę: F.H.U. FPI, ul. Okrężna 8, 44-100 
Gliwice

Uzasadnienie faktyczne
Wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 1281 ustawy nie przekazał w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie (do 28.06.2021 r.) wymaganych dokumentów, aktualnych na dzień ich złożenia:

 poprawionego przez podmiot udostępniający zasoby zobowiązania podmiotu udostępniającego 
zasoby, w części dotyczącej zakresu dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego 
zasoby (ppkt a), z którego powinno wynikać (do celów dowodowych) czy i jaki jest rzeczywisty udział 
osoby z wymaganym doświadczeniem na potrzeby realizacji tego konkretnego zamówienia; 

 zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby, podpisanego  zgodnie § 7 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie -  kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym; w przypadku gdy 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby zostało sporządzone jako dokument w postaci 
papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego 
dokumentu podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, 
poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej; 
1 1. Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, podmiotowych środków dowodowych, innych 
dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu lub są one niekompletne lub zawierają błędy, zamawiający wzywa 
wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że:
1) wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferta wykonawcy podlegają odrzuceniu bez względu na ich 
złożenie, uzupełnienie lub poprawienie lub
2) zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
2. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe na wezwanie, o którym mowa w ust. 1, aktualne na dzień ich złożenia.



3

poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej powinien 
dokonać w tym przypadku: podmiot udostępniający zasoby, w zakresie podmiotowych środków 
dowodowych, które go dotyczą;

                 

 oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 125 ust. 1 potwierdzającego 
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem 
dokumentów określonych w rozdziale X SWZ oraz zgodnie z wymogami określonymi w art. 63 
ustawy; przekazane oświadczenie musi być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym [tzw. e-dowód] przez osobę uprawnioną do zaciągania 
zobowiązań w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby;

 lub innego podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego, że Wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 c ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:
została złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 
lub innych dokumentów lub oświadczeń.

 Mirosława Mierczyk-Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska

w Katowicach
 /podpisano elektronicznie/


		2021-07-06T10:21:39+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




